
 

 

Посета на  18 th IMTM саем за туризам во 

Телавив 

14- 15 . 02 .2012 

                 14.02.2012 ( вторник ) 

                       10:00 часот Состанок на групата пред УТМС 

                       10:30 часот Тргнување за Белград 

                       16:00 часот Пристигнување на аеродромот Никола Тесла во Белград 

                       17:30 часот Flight time Белград 

                       22:45 часот Пристигнување на Ben Gurion airport  во Телавив 

                       23:30 часот Трансфер до хотел „ Леонардо “ 

                       Сместување во хотелот 

                       Ноќевање. 

               15. 02. 2012 ( среда ) 

                      08 : 00 часот Појадок 

                      10 : 00 часот Посета на IMTM 2012 

                      17: 00 часот Враќање во хотел 

                      20 : 00 часот Вечера 

                      Ноќевање. 

               16.02.2012 ( четврток ) 

                       08 : 00 часот Појадок 

                       09: 00 часот Тргнување кон Ерусалим 



                         10 :30 часот Пристигнување во Ерусалим,посета на гробот на Исус 

                         17 : 00 часот Тргнување кон Телавив 

                         18 : 30 часот Пристигнување во Телавив 

                         19 : 30 часот Вечера 

                         21 : 00 часот Заминување кон аеродромот Ben Gurion airport 

                         23 :35 часот Полетување за Белград 

                         03:05 часот  Слетување во Белград 

                         Тргнување за Скопје,пристигнување во раните утриснки часови. 

                          

* Во аранжманот се вклучени следните услуги: 

- 3 ноќевања со појадок во “Leonardo Boutique Hotel” 

- Авионски превоз на релација Белград – Телавив- 

Белград 

- Автобуски превоз Скопје – Белград - Скопје 

 

** Во аранжманот не се вклучени факултетивните посети 

 

ЦЕНА  

 

 

FTS Travel Ви посакува пријатно патување 


